10

11

12

13

14

15

16

Ttennis

ViLRRMNDEREMN

Club: T.C. ZOTTEGEM — Wedstrijdleider: T'Siobbel Gert

Reeks: Enkel Heren 5 (15 - 30)

Tornooi: 202181214 — Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel Zomer van 02/07/2021 tot en met 11/07/2021 Kwalificatie
[ stAaTUS | KLASS. | RANK | 1/8 Finale 1/4 Finale |
1 25 ptn Hoste Aaron
Hoste A. [1]
BYE
Van Rengen M.
6/2 - 6/3
20 ptn Van Rengen Milan
Van Rengen M.
6/4 - 6/1
20 ptn Devogel Stijn
3 25 ptn Reynebeau Lars
Reynebeau L. [3]
BYE
Van Ransbeeck P.
6/3 - 6/1
20 ptn Van Ransbeeck Pierre-
p Philippe
Van Ransbeeck P.
6/1 - 6/0
20 ptn Van Driessche Elias
BYE
De Keyser B.
5 ptn De Keyser Bart
Wasseulil P.
6/1 - 6/1
BYE
Wasseuil P. [4]
4 25 ptn Wasseuil Pierre
15 ptn Ongenae Kevin
Putteman N.
715 - 7/5
15 ptn Putteman Nico
Coussens R.
6/2 - 6/1
BYE
Coussens R. [2]
2 25 ptn Coussens Ruben
REEKSHOOFDEN RANK

A W N B

Hoste Aaron
Coussens Ruben
Reynebeau Lars

Wasseuil Pierre







